essevacuum  quidquid  praedecessorum  nostrorum 
Gregorii,  Victoris,  Alexandri  et  Urbani  statutis(l2) 
Arausicensis  Ecclesia  Tr.castins  constet  Ecclesiae 

esse  unita  :quae3tioni  superhoc  negotio  diu  venti- 
lata,  secundum  statuta  eorum,  consilioconfratrum 

nostrorum  finem  imponere  decrevimus  ;  et  ut  epi- 

scopo  Tric-istino  de  cffitero  sicnt  proprio  poiitifici 
poslposita  omni  refragalione  obe^li.itis,  apo^toiica 
auclorilate  mandamus,  sicque  cuin  tranqnillitaleet 

pace  in  episcopi  obedientia  reverenter  stare,ul  om- 

vensi  eraimus,  caret  chronicis  notis  ;  ast  hoc  anno 
datum  fuisseintelligitnr,  tum  ex  praecedenli  dipio- 
niate,  tjm  e.K  eoquod  Piiilipousepisropus  hocipso 
defunclusest,  ut  disciiiiusex  Hagone  Fiaviniacensi, 
et  ex  Chronico  Sancli  Petri  Cat^l.tunensis. 

(12)  Aliquu  desunt. 
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nis  EcclesiiB  ploniludo  in  unitalia  Boliditalc  perma-  ̂  
neal,  vt  orDnie  dcinccps  supor  hoc  ila  dit-ccptutio 
eopiutur,  iit  niliil  proisus  do  benc  coinpofcilis  re- 

tractelur,  elquipobt  icgiiinias  ct  divinilus  inspira- 

tu3  constituliones  vulet  conlriiigere,  non  pacis  ec- 
cledi.e  ipst',  seil  rribcllis  patens  iignoscatur.  Chari- 

tute  itaque  dict;intc  rratfmilalem  veslraiu  mone- 
mus,  ut  episcopo  Tricaslino,  qui  prn  vobis  Deo 
rationem  redditurns  esl,  subdi  uon  contemnalis.et 

8ic  vos  esse  oves  Chrisli  n^nosculis,  ut  ei  qui  loco 

Christi  pra3ai(iet  obedire  non  dubiletis.  ObcdiiMites 
autem  apostolorum  Pelri  et  Pauli  oralionibus,  ad 

vitam  perveniatis  aeternam. 
Ddtum  Laterani  iii  Idus  Apriiis  1100. 

XVIII. 

Ad   Norigaudum   Augusfo    Dunensem  episcopum.  —  j, 
Confinnul   ejus  eteclionem  ei  omries  ejus  ecclesix 
possessiones,  et  aliu  quxdum  decernit. 

(Anno  1100,  Apr.  14.) 

[Mansi,  CoHCi/.  XX.  1017]. 
Paschalts  episcopus,servus  servorum  Dei.dilecto 

fralri  Norigaudo,  Edu°nsi  episcopo,  ejusque  su- 
cessoribus  canoiiicesubstitiiendis  in  perpetuum. 

Cuiu  divini  dispensalioae  jiidicii  ad  hujus  oificii 

graduin,  licet  indigni,  promoti  simus,  utapostolo- 
rumprincipis  vices  inEcclesiae  regimine  leneamus, 
elaborandum  nobis  es>t,  et  anniteiidom  orr.nino,  ut 

10  constiiucndisecclesiaslicis  ni'gotiis,  rju^^monita 
et  instilutioues  devotionp  liiJelissuiia  cl  lide  ilevuti'^- 

simu  iEmuieiiiur,  cujus  li.les  pra;i'i|)ua  et  dilectio 
spectata  Uomino  exstiiitadeo,  ut  in  ejus  singulari- 
ler  (iilei  stubllilate  iniinobili,  preiioso  singuine  re-  C 
demptain  suain  Dei  Kilius  sl.ituere  et  conlirtnare 
volueiit  Ecclesiam,  dicen?  :  Tu  es  Pclrtis,  et  super